Приложение № 1
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Установка информационной вывески,
согласование дизайн-проекта размещения
вывески на территории МО «Ивангородское
городское поселение»

                              Главе администрации МО

«Ивангородское городское поселение»

                              __________________________________
(ФИО)

от ________________________________
(полное наименование заявителя -
юридического лица или фамилия,

имя и отчество физического лица,
место регистрации)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на установку информационной вывески

и согласование дизайн-проекта размещения вывески

Регистрационный № ______________          Дата регистрации ________________

(заявитель)

    Прошу выдать разрешение на установку информационной вывески

    Сведения о заявителе

Юридический адрес, индекс
Телефон
ИНН/ ОГРН/ОГРНИП
Электронная почта
Ф.И.О. руководителя
(должность, телефон)
Лица, уполномоченные совершать действия от

имени организации

    Ф.И.О., полномочия, телефон лица, подавшего заявку: ___________________
_______________________________________________________________________

    Сведения об информационной вывеске и месте ее установки
    Адрес установки:______________________________________
    Размеры информационной вывески:________________________
    Объект недвижимости,  к которому прикрепляется информационной вывеска:

_________________________________________________________________________

          (название объекта, кадастровый номер, номер свидетельства о собственности)

    Собственник   или  иной  законный   владелец  недвижимого  имущества,   к
которому  присоединится  информационной  вывеска:
____________________________________________

                                                                 (Ф.И.О./паспортные данные/наименование юр. лица, данные о его гос.регистрации)

 Правовые  основания  владения  местом  установки  информационной  вывески:
________

    ____________________________________________________________________
(договор на установку и эксплуатацию информационной вывески, договор аренды и т.п.)

   Документы, прилагаемые к заявлению, включая те,  которые предоставляются по
инициативе заявителя:

1.
1
2.
4
3.
5
4.
6

Заявитель (представитель Заявителя)
Ф.И.О.

____________________________________________________________________

Подпись Заявителя (представителя Заявителя):
_________________________ «__» ____________ 20__ год.

М.П.

Результат рассмотрения заявления прошу:

    выдать на руки в ОМСУ/Организации

выдать на руки в МФЦ (указать адрес)___________________________________

направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО/ЕПГУ

	(название объекта, кадастровый номер, номер свидетельства о собственности)